SCHENKE LEBEN, SPENDE BLUT.

SPENDE

BLUT

BEIM ROTEN KREUZ

REGIONALE VERSORGUNG:

lhre Blutspende bzw. die Blutpraparate,
die daraus entstehen, werden in |hrer
Region eingesetzt.

Die DRK-Blutspendedienste sorgen
fur eine sichere und gesicherte
Versorgung mit Blut und
Blutpraparaten an 365 Tagen im
Jahr.

SCHENKE LEBEN, SPENDE BLUT.

SPENDE

BLUT

BEIM ROTEN KREUZ

2022 in Landstuhl:

im DRK Centrum

-23.02.2022
-04.05.2022
-06.07.2022
-05.10.2022
-31.10.2022 im Kino
-16.12.2022

von 15.30 Uhr
bis 19.30 Uhr

\




